
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 15 «Ромашка» 

 

ПРИКАЗ 

         

01 сентября 2023  года                                                                                                        № 149 -од 

р.п. Пижма 

 

  

Об утверждении должностей в МДОУ детский сад № 15 «Ромашка»,  

замещение которых,  связано с коррупционными рисками 

    

    В целях реализации статьи 13.3.Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения коррупционно – 

опасных функций МДОУ детский сад № 15 «Ромашка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками: 

-  Заведующий (осуществление организационно-распорядительных и административно- 

хозяйственных функций; предоставление образовательных услуг гражданам; подготовка и 

принятие решений о распределении бюджетных ассигнований; управление муниципальным 

имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения). 

- Старший воспитатель (осуществление организационно-распорядительных или 

административно-хозяйственных функций; предоставление образовательных услуг 

гражданам; хранение и распределение материально-технических ресурсов). 

- Заведующий хозяйством (хранение и распределение материально-технических ресурсов, 

осуществление закупок для нужд учреждения). 

- Воспитатель (предоставление образовательных услуг гражданам; хранение материально- 

технических ресурсов). 

- Учитель-логопед (предоставление образовательных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов). 

- Педагог-психолог (предоставление образовательных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов). 

- Музыкальный руководитель (предоставление 

образовательных услуг гражданам; хранение материально-технических ресурсов). 

 

Заведующий  МДОУ:                                                  Н.А. Овчинникова 

 

С приказом ознакомлены: 

   
 


		2023-11-20T11:56:19+0300
	Овчинникова Наталья Александровна




